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１９９１年

鉄筋コンクリート造陸屋根８階建て

込 駐車場 7,000円～

設備

所在地

構造

建築

賃料

共益費

設備

② インターネット無料！中心地近く！ 賃貸アパート

宮崎交通　千草町バス停　徒歩５分

名称 レジデンス11番館

共益費

建築

賃料

構造

所在地 宮崎市橘通東５丁目

35,000円～ 仲介手数料 無

県病院前支店へのお問合せ　℡（0985）31-0002

① 仲介手数料無料・インターネット無料でお得です♪ 賃貸アパート

宮崎交通　橘通４バス停　徒歩４分

名称 サンライズ橘

宮崎市西池町１－２６

鉄筋コンクリート造３階建て

１９８９年

込 駐車場 近隣別借り

25,000円～ 仲介手数料 家賃の1.1ヶ月分

初期費用

礼金１ヶ月分 35,000円

衛生管理費  305円

火災保険料   18,000円

鍵交換費用 9,900円

家賃保証委託料 15,000円

合計   75，205円

※別途前家賃が必要です

初期費用

火災保険料   18,000円

鍵交換費用   9,900円

家賃保証委託料 15,000円

仲介手数料 27,500円

合計      67,400円

※別途前家賃が必要です
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　駅・大学・空港お迎えにあがります。TEL（0985)３１－０００２

共益費

所在地

構造

建築

賃料

賃料

２０１７年

設備

設備

賃貸アパート

宮崎交通　博物館前バス停　徒歩３分

名称 トーフク神宮西

共益費 込 駐車場 4,000円

オートロック・TVドアホン付きでセキュリティ安心♪

構造

宮崎交通　公立大学前バス停まで徒歩2分

名称 マリベールARASHIC
所在地

③

宮崎市花殿町８-３８

鉄筋コンクリート造４階建て

建築

込 駐車場 無

南九州大学までとにかく近いです！ロフト付き♪④

賃貸アパート

45,000円～ 仲介手数料 家賃の1.1ヶ月分

25,000円～ 仲介手数料 家賃の1.1ヶ月分

宮崎市神宮西２１２７番地

木造２階建て

１９９１年

初期費用

礼金 45,000円

火災保険料   18,000円

鍵交換費用 19,800円

家賃保証委託料 15,000円

仲介手数料 49,500円

合計 144,300円

※別途前家賃が必要です

初期費用

衛生管理費 305円

火災保険料  18,000円

鍵交換費用 9,900円

家賃保証委託料 15,000円

仲介手数料 27,500円

合計   67,705円

※別途前家賃が必要です
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所在地

構造

　南九大担当店　県病院前支店→TEL（0985)３１－０００２

⑤ 南九州大学まで徒歩約６分！川沿いで気晴らしに散歩でも♪ 賃貸アパート

宮崎交通　下北方バス停　徒歩５分

名称 ハイツギオン

共益費 駐車場 込

設備

建築

賃料 家賃の1.1ヶ月分

込

⑥ 南九州大学まで徒歩約９分！南向きで日当たり良好！ 賃貸アパート

鉄筋コンクリート造４階建て

１９９９年

宮崎交通　霧島２丁目バス停　徒歩５分

名称 フィオーレおおとり
所在地 宮崎市船塚２丁目１７７

構造

建築

33,000円～ 仲介手数料 家賃の1.1ヶ月分

込 駐車場 1,000円～

設備

宮崎市祇園３丁目２４１－６

軽量鉄骨造２階建て

１９９７年

35,000円～ 仲介手数料

賃料

共益費

初期費用

敷金 35,000円

火災保険料   18,000円

衛生管理費  305円

鍵交換費用 9,900円

家賃保証委託料 15,000円

仲介手数料 38,500円

合計  113,705 円

※別途前家賃が必要です

初期費用

敷金 33,000円

礼金 33,000円

火災保険料   18,000円

鍵交換費用 9,900円

家賃保証委託料 15,000円

仲介手数料 36,300円

合計  142,200円

※別途前家賃が必要です

1K

1R

　

　

URL:http://www.kubotajyutaku.jp

TEL（０９８５）３１－０００２  　宮崎市千草町１５－１２

　　（社）宮崎県宅地建物取引業協会会員　　総合不動産業　宮崎県知事（6）4071号

店舗情報はこちらから➡



⑦

家賃の1.1ヶ月分

所在地

構造

宮崎市中津瀬町

木造スレート葺2階建

　内覧希望の際は→TEL（0985)３１－０００２★お待ちしております。

賃貸アパート

宮崎交通　中津瀬町バス停　徒歩4分

名称 ウッディハイム中津瀬

共益費 込 駐車場 8,000円

改装済みで室内キレイです！インターネット無料、ロフト付き物件

名称 フレクション宮崎

⑧ ラーメン屋隣りなのでラーメン好きにオススメです♪

設備

建築

賃料

１９８８年

25,000円～ 仲介手数料

込 駐車場

設備

賃貸アパート

建築

宮崎交通　一の鳥居バス停まで徒歩1分

賃料

所在地

無

宮崎市霧島１丁目

鉄筋コンクリート造４階建て

１９９０年

30,000円～ 仲介手数料 家賃の1.1ヶ月分

構造

共益費

初期費用

火災保険料   18,000円

鍵交換費用 9,900円

家賃保証委託料 15,000円

仲介手数料 27,500円

合計  67,400円

※別途前家賃が必要です

初期費用

火災保険料   18,000円

鍵交換費用 9,900円

家賃保証委託料 15,000円

仲介手数料 33,000円

合計  72,900円

※別途前家賃が必要です
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